
Příloha č. 3 výzvy 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 
druhů propagačních předmětů. 

Každý z propagačních předmětů bude opatřen logy Evropské unie, programu Interreg V-A Slovenská 
republika – Česká republika, Jihomoravského kraje, Trnavského samosprávného kraje a dobrovolného 
svazku obcí Obce pro Baťův kanál, a to dle požadavků jednotlivých logomanuálů. 

Propagační předměty budou navrženy vzhledově tak, aby tvořily harmonický designový celek, který 
bude barevně korespondovat se všemi výše uvedenými logy. 

Technologii, kterou dodavatel opatří propagační předměty logem, zvolí na základě typu a povrchu 
předmětu dle svých odborných znalostí a zkušeností. Případný podklad potisku loga musí být spojen 
s propagačním předmětem. V případě log, u kterých je to přípustné, je možné na propagační předměty 
menší velikosti použít zkrácenou verzi log (např. u loga Jihomoravského kraje). Loga budou úměrně 
zmenšena s ohledem na velikost propagačního předmětu. Loga nelze rozdělit. Zadavatel preferuje loga 
v černo-bílé barvě. Umístění a velikost log bude konzultována se zadavatelem. 

Před potiskem jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě zadavatele zaslány e-mailem grafické 
náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich schválení zadavatelem. 

Loga a logomanuály jsou k dispozici: 

▪ Evropská unie: https://europa.eu/european-union/about-eu/symbols/flag_cs 

▪ program Interreg V-A Slovenská republika – Česká republika: Dokumenty (sk-cz.eu) – záložka 
Informovanie a publicita 

▪ Jihomoravský kraj: Jihomoravský kraj (jmk.cz) – Manuál jednotného vizuálního stylu 
Jihomoravského kraje 

▪ Trnavský samosprávný kraje: https://trnava-vuc.sk/erb-a-logo-ttsk-na-stiahnutie/ 

▪ Obce pro Baťův kanál: https://www.batacanal.cz/pdf/BK_manual.pdf 

 

Propagační předmět č. 1: Cyklistická láhev  Počet kusů: 200 
 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: dynamický sportovní design láhve, umožní snadné otevírání a lepší úchop; 

transparentní lahev, která udrží čistou zátku i v bahnitém anebo prašném terénu 
Objem:  0,7 l 
Materiál:  polypropylen určený pro lékařské a farmaceutické použití (bez ftalátů, změkčovadel, 

bez tradičního plastového zápachu), vhodný pro uchování teplých nápojů až do 100 °C 
Potisk:  všechna loga dle požadavků jednotlivých logomanuálů  
 
Orientační náhled: 

    

https://europa.eu/european-union/about-eu/symbols/flag_cs
https://www.sk-cz.eu/sk/dokumenty
https://www.jmk.cz/content/18902
https://trnava-vuc.sk/erb-a-logo-ttsk-na-stiahnutie/
https://www.batacanal.cz/pdf/BK_manual.pdf


 
Propagační předmět č. 2: Cyklistické rukavice  Počet kusů: 200 
 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: krátké rukavice na kolo černé barvy, s polstrovanými dlaněmi – snižují tvorbu 

puchýřů, ergonomicky uspořádaná gelová a pěnová polstrování: tlumí nárazy 
a vibrace, vsadky z froté – dobře absorbují vlhkost, zapínání na suchý zip 
k úpravě šířky, rukavice určené na dlouhé i kratší výlety na sportovním, 
městském nebo horském kole 

Velikost: velikost M po 75 ks, velikost L po 75 ks a velikost XL po 50 ks 
Materiál:  hřbet rukavice: polyamid, elastan 
   dlaň: polyuretan 
   podšívka: polyester 
Potisk:   všechna loga dle požadavků jednotlivých logomanuálů 
 
Orientační náhled: 
 

 
 

Propagační předmět č. 3: Zadní světlo na kolo  Počet kusů:  200 
 
Specifikace propagačního předmětu: 
Popis: zadní světlo bílé, LED světlo s diodami, dva světelné režimy – stálé 

a přerušované, univerzální uchycení 
Materiál: plast/hliníkový panel pro odvod tepla 
Barva:   černá 
Potisk:    všechna loga dle požadavků jednotlivých logomanuálů 
 
Orientační náhled: 

 


